
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 3

k pojistné Smlouvě č. 8602754169

pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 7

Kooperativa pojišťovna,a.s.,Vienna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČ: 47116617, Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. Zn. B 1897
(dale jen "pojistitel")

Technické služby Holešov, s.r.o.

Jednajicí l zastoupené:
lng. Miroslav Strnad, jednatel
ıc: 25583140
se sídlem l bydlištěm: Května 1555, 769 01 Holešov, Česká republika

Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla.

Prostředky elektronické komunikace:
e-mail:
Vyloučení Z elektronické komunikace: ANO

(dále jen "pojistník")

uzavírají

prostřednictvím pojišťovacího makléře
IBS - GROUP S.E.
Korespondenční adresa: Tř. 1. ma'je 575, 767 01 Kroměříž, Česka republika

(dále jen "pojišťovací makléř")

podle Zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, v platném znění, tento dodatek k pojistné smlouvě, který
spolu s pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku I. tohoto dodatku
a přílohami tohoto dodatku tvoří nedílný celek.

Strana 1 (celkem 9), RTF



j
.M

3.

.h
i

r čLÁNEKL
Uvodní ustanovení

. Předmět a rozsah pojištění sjednaný timto dodatkem dnem účinnosti tohoto dodatku v celém rozsahu
nahrazuje předmět a rozsah pojištění sjednaný shora uvedenou pojistnou Smlouvou ve Znění
případných předcházejících dodatků.

Pojistnik sjednává pojištěni uvedené v tomto dodatku ve svůj prospěch, tj. je Zároveň pojištěným.

Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření tohoto dodatku zůstává beze změny a je vymezen
pojistnou smlouvou ve znění před nabytím účinnosti tohoto dodatku.

Pro pojištěni sjednané tímto dodatkem platí zákon o pojistné smlouvě a ostatní obecně Závazné
právní předpisy v platném znění, ustanovení tohoto dodatku a následující pojistné podmínky:

P - 100/09 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni majetku a odpovědnosti
P - 150/05 - Zvláštní pojistné podminky pro živelní pojištění
P - 200/05 - Zvláštní pojistné podminky pro pojištění pro případ odcizení
P - 600/05 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu
P - 500/09 - Dodatkové pojistné podmínky pro pojištění podnikatelských rizik - TREND,
které jsou nedílnou součásti tohoto dodatku a s nimiž byl pojistník seznámen před uzavřením tohoto
dodatku.

. Doba trvání pojištění

Počátek účinnosti dodatku: 1.6.2014

Výroční den počátku pojištěni: 01.06.

Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou.

čLÁNEKn.

Pojištění majetku na místě pojištění

Misto pojištění č. 1: Květná 1555, 769 01 Holešov

1. żıvELNí POJIŠTĚNÍ
1.1 sjednává Se ząkıadni živeıni pøiištêni v rozsąhu "POŽÁR" a "NARAZ" pro tyto předměty pøiištèni:

1.1.1 Soubor budov vlastních.
Popis předmětu: Soubor budov - viz zvláštní ujednání.
Pojišt'uje se na novou cenu.
Pojistná částka: 23 850 000 Kč.

1.1.2 Soubor zásob.
Pojistná částka: 500 000 Kč.

1.1.3 Soubor ostatních vlastních věcí movitých.
Pojišt'uje se na novou cenu.
Pojistná Částka: 7 000 000 Kč.

1.1.4 Soubor vlastních cennosti.
Popis předmětu: penize a ostatni cennosti
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění 50 000 Kč.

Spoluúčast pro základní živelní pojištění v rozsahu "POŽÁR" a "NÁRAZ" na místě pojištění č. 1
ČinÍ 1 000 Kč.

Strana 2 (celkem 9), RTF



1.2 Siednává se doplňkové živelní pojištění v rozsahu "VODOVOD" pro:

1.2.1 Nemovité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Sjednává se Zlomkové pojištění.
Limit pojistného plnění: 1 000 000 Kč.

1.2.2 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Sjednává Se zlomkové pojištění.
Limit pojistného plnění: 1 200 000 Kč.

Spoluúčast pro případ vodovodní škody činí 5 000 Kč.

1.3 Siednává se doplňkové živelní pojištění v rozsahu "VICHŘICE"ı "SESUV" pro:

1.3.1 Nemovité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Sjednává se Zlomkové pojištění.
Limit pojistného plnění: 3 000 000 KČ.

1.3.2 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištěni.
Sjednává se zlomkové pojištění.
Limit pojistného plnění: 1 700 000 Kč.

Spoluúčast pro případ vichřice nebo sesuvu činí 5 000 Kč.

2. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAp oDcLZENi
2.1 Siednává se pro tvto předměty poiištění:

2.1.1 Soubor budov vlastních.
Popis předmětu: Soubor budov - viz Zvláštní ujednání.
Pojišt'uje se na novou cenu.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 20 000 Kč.

2.1.2 Soubor zásob.
Sjednává Se Zlomkové pojištěni.
Limit pojistného plnění: 100 000 KČ.

2.1.3 Soubor ostatních vlastních věcí movitých.
Pojišt'uje se na novou cenu.
Sjednává se zlomkové pojištění.
Limit pojistného plnění: 350 000 Kč.

2.1.4 Soubor vlastních cennosti.
Popis předmětu: peníze a ostatní cennosti
Pojištění se sjednává na prvni riziko.
Limit pojistného plnění: 50 000 Kč.

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištěni č. 1 činí 1 000 Kč.

3. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD vANDALıSm
3.1 Siednává se pro tvto předmětv poiištění:

3.1.1 Nemovité věci, které jsou pojištěny pro případ Odcizeni.
Pojištění Se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 20 000 Kč.

Strana 3 (Celkem 9), RTF



3.1.2 Movitě věci, které jsou pojištěný pro případ odcizení.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 20 000 Kč.

Spoluúčast pro případ vandalismu na místě pojištění Č. 1 činí 10% min. 1 000 Kč.

4. DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE A ZvLÁŠTNÍ uJEDNÁNi vAHuJicí Sı_š K MísTu POJIŠTĚNÍ
Vyjmenovaně nemovitosti:
- administrativní budova, pojistná Částka 7 800 000 KČ
- sklad zděný, pojistná Částka 6 000 000 KČ
- garáž. pojistná Částka 450 000 KČ
- garáže a dílna, pojistná Částka 8 750 000 KČ
- kancelářI provozní budova, pojistná Částka 550 000 KČ
- sklad Olejü - kovový, pojistná Částka 300 000 Kč.

Místo pojištění Č. 2: Partyzánská 100ı 769 O1 Holešov

1. żıvELNÍ POJIŠTĚNÍ
1.1 Siednává se Základní živelní poiistění v rozsahu "POŽÁR" a "NÁRAZ" pro tyto předměty pOiiŠtění:

1.1.1 Soubor zásob.
Pojistná Částka: 100 000 Kč.
Spoluúčast 5 000 KČ.

1.1.2 Soubor Ostatních vlastních věcí movitých.
Pojišt'uje se na novou cenu.
Pojistná Částka: 250 000 Kč.
Spoluúčast 5 000 Kč.

1.1.3 Soubor cizích věci užívaných.
Pojišt'uje se na novou cenu.
Pojistná Částka: 150 000 Kč.
Spoluúčast 5 000 Kč.

1.1.4 Soubor vlastních cennosti.
Popis předmětu: penize a Ostatní cennosti
Pojištění Se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění 50 000 KČ.
SpoluúČast1 000 KČ.

1.2 Siednává se doplňkové živelní pojištění v rozsahu "VODOVOD" pro:

1.2.1 Movitě věci, které jsou pojištěný v základním živelnim pojištěni.
Sjednává se Zlomkově pojištění.
Limit pojistného plnění: 500 000 Kč.

Spoluúčast pro případ vodovodní škody Čini 5 000 Kč.

1.3 Siednává se doplňkové živelní DOiiŠténi v rozsahu "VICHŘICE". "SESUV" pro:

1.3.1 Movitě věci, které jsou pojištěný v základním živelnim pojištěni.
Sjednává se zlomkově pojištění.
Limit pojistného plnění: 500 000 KČ.

Spoluúčast pro případ vichřice nebo sesuvu Čini 5 000 Kč.

zl. POJiŠıÉNÍ PrxioLPŘÍPAD ODcıZENÍ
2.1 Siednává se pro tvtO předměty pojištění:

Strana 4 (celkem 9), RTF



2.1.1 Soubor zásob.
Pojistná částka: 100 000 Kč.
Pojištění se 'sjednává se spoluúčasti ve výši 3 000 Kč.

2.1.2 Soubor ostatnich vlastních věcí movitých.
Pojišt'uje se na novou cenu.
Pojistná částka: 250 000 Kč.
Pojištění se sjednává se spoluúčasti ve výši 3 000 Kč.

2.1.3 Soubor cizich věci užívaných.
Pojišt'uje se na novou cenu.
Pojistná částka: 150 000 Kč.
Pojištění se sjednává se spoluúčasti ve výši 3 000 Kč.

2.1.4 Soubor vlastních cennosti.
Popis předmětu: peníze a ostatní cennosti
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 50 000 Kč.
Pojištění Se sjednává se spoluúčasti ve výši 1 000 Kč.

3. POJIŠTĚNÍ PRQ PŘÍPAD vANDA_LısMu
3.1 Siednává se pro tvto Dředmětv Doiišténí:

3.1.1 Movité věci, které jsou pojištěný pro případ odcizení.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 20 000 Kč.

Spoluúčast pro případ vandaiismu na místě pojištění č. 2 činí 10% min. 1 000 Kč.

Místo pojištěni č. 3: Tučapská 3309, č. or. 8, 769 01 Holešov

1. żıvELNi POJIŠTĚNÍ
1.1 Siednává se Zákidni živelní poiištění v rozsahu "POŽÁR" a "NARAZ" pro tvto předměty pojištění:

1.1.1 Budova vlastni.
Pojišt'uje se na novou cenu.
Pojistná částka: 2 100 000 Kč.

1.1.2 Soubor zásob.
Pojistná částka: 200 000 Kč.

Spoluúčast pro základní živelní pojištění v rozsahu "POŽÁR" a "NÁRAZ" na místě pojištěni č. 3
činí 5 000 Kč.

Doplňující údaje a zvláštní ujednání vztahující se na živelní pojištění:

Odchylně od ZPP P150/05, článku IX., odst. 25 se ujednáváı Že Za úder blesku se považuje i dočasně
přepětí v eiektrorozvodně nebo komunikační síti, k němuž došlo v důsledku působení blesku na toto
vedení. Rozšíření pojistného krytí Se vztahuje na poškození nebo Zničení elektronických součástí a
přislušenství pojištěné nemovitosti (řídicí jednotky technologických Zařízení, elektronické Zabezpečovací
systémy, klimatizace apod).

Limit pojistného plnění pro pojistné události uvedené v předchozím odstavci se sjednává ve výši 100 000
Kč pro jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu jednoho pojistného roku.

Strana 5 (celkem 9)ı RTF



1.2 Siednává se doplňkové živelní pojištění v rozsahu "VODOVOD" pro:

1.2.1 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Sjednává se Zlomkově pojištění.
Limit pojistného plnění: 150 000 Kč.

Spoluúčast pro případ vodovodní škody činí 5 000 Kč.

1.3 Siedná_vá se doplňkové živelní pojištění v rozsahu "VICHŘICE". "SESUV" pro:

1.3.1 Nemovíté věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištěni.
Sjednává se Zlomkově pojištění.
Limit pojistného plnění: 300 000 Kč.

1.3.2 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Sjednává se zlomkové pojištění.
Limit pojistného plnění: 150 000 Kč.

Spoluúčast pro případ vichřice nebo sesuvu činí 5 000 Kč.

Doplňující údaje a zvláštní ujednání vztahující se na doplňkové živelní pojištěni v rozsahu
"VICHRICE", "SESUV":

Pojištění se dále vztahuje i na poškození nebo Zničení pojištěných věcí v důsledku atmosférických srážekI
tzn. působením srážkové vody, která prosákla nebo vnikla do pojištěného prostoru.

Limit pojistného plnění pro události uvedené v předchozím odstavci Se sjednává ve výši 30 000,-Kč , a to
v rámci horní hranice plnění Sjednaně pro pojistné nebezpečí "vichřice , sesuv". Pojistitel poskytne plnění
pouze z jedné pojistné události nastalě v průběhu pojistného roku.

Pojištění se nevztahuje na Škody způsobené v důsledku vniknutí srážkové vody do pojištěného prostoru
nedostatečné uzavřenými oknyı venkovními dveřmi nebo jinými otvory nebo v důsledku zanedbaně
údržby pojištěné nemovitosti. Pojištěný je povinen po pojistné události neprodleně učinit opatřeníı aby ke
Stejné škodě nemohlo dojít při dalším působení srážek.

g. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAQ oDcıZENi
2.1 Siednä'a se pro tvto předměty poiišténí:

2.1.1 Budova vlastni.
Pojíšt'uje se na novou cenu.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 20 000 Kč.

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 3 činí 3 000 Kč.

Doplňující údaje a zvláštní ujednání vztahující se na pojištění pro případ odcizení:

Je-Ii sjednáno pojistné nebezpečí "odcizení" vztahuje se pojištění i na odcizení hasicich zařízení
umístěných uvnitř budovy (hadice, proudnice, ruční hasicí přístroje apod).

Limit pojistného plnění pro pojistné události uvedené v předchozím odstavci se sjednává ve výši 10 000
Kč. Pojistitel poskytne plnění pouze z jedné pojistné události nastalě v průběhu pojistného roku.

Pro hydrantově skříně a jejich příslušenství a pro hasicí přístroje umístěné uvnitř budovy se ujednává
následující způsob zabezpečení proti odcizení:

- vstupní dveře do budovy musí být řádně uzamčeny
- hydrantově skříně musi být uzavřeny a dvířka opatřena plombou
- hasicí přístroje musí být zavěšeny na zdi nebo uloženy ve skříňce a opatřeny plombou.

Strana 6 (celkem 9), RTF



3. PQÄŠTÉNÍ PRo PŘÍPAD vANDALısMu
3.1 Siednává se pro tyto předměty pojištění:

3.1.1 Nemovitě věci, které jsou pojištěny pro případ odcizení.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 20 000 KČ.

Spoluúčast pro případ vandalísmu na místě pojištění č. 3 činí 10% min. 1 000 Kč.

ČLÁNEK III.
Další druhy pojištěni

1. POJIŠTĚNÍ QMVÉDNOSTI ZA ŠKoıy

1.1 Základní pojištěni
Sjednává Se pojištění odpovědnosti Za škodu včetně odpovědnosti Za Škodu Způsobenou vadou výrobku.

Pojištění Se vztahuje na odpovědnost Za škodu Způsobenou vsouvislosti spředmětem činnosti
pojištěného dle či. I. Odst. 3.

Limit pojistného plnění: 10 000 000 Kč
Spoiuúćast1 000 Kč

Pokud činnost (některá Z ćinností), na niž Se vztahuje sjednané pojištění, Zahrnuje více oborů či
podskupin (dále jen "Obory činnosti") -jako např. obory činnosti živnosti volně, vztahuje se pojištěni pouze
na ty obory Činnosti, které jsou výslovně uvedeny ve Smlouvě, resp. jejich přílohách. Nejsou-li Obory
činnosti ve smlouvě výslovně uvedeny, vztahuje se pojištění na ty obory činnosti, kterě měl pojištěný
uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné veřejně evidenci ke dni uzavření tohoto dodatku.

Pokud však podle či. I. odst. 3 tohoto dodatku zůstává předmět Činnosti pojištěného ke dni uzavření tohoto
dodatku beze změny a současně obory činnosti nebyly vymezeny pojistnou smlouvou ve znění před
nabytim účinnosti tohoto dodatku, vztahuje se pojištění na ty obory činnosti, které měl pojištěný uvedeny
v příslušném rejstříku, registru nebo jině veřejně evidenci ke dni uzavření pojistné Smlouvy.

1.2 Dodatkové pojištění
Sjednává se:

Dodatkové pojištění "',E' které se vztahuje na odpovědnost Za škodu Způsobenou na movitě věci, kterou
pojištěný oprávněně užívá (s výjimkou škody Způsobeně na užívaněm motorovém vozidle).

Omezený limit plnění: 100 000 Kč
Spoluúčast: 1 000 Kč

Dodatkové pojištění ""G které se vztahuje na náhradu nákladů léčení vynaložených Zdravotní pojišťovnou
na Zdravotní péči poskytovanou Zaměstnanci pojištěného, který utrpěl tělesnou újmu v důsledku
pracovního úrazu nebo nemoci z povolání a na regresní náhradu, kterou je pojištěný povinen zaplatit
orgánu nemocenského pojištění, pokud v důsledku jeho zaviněněho protiprávního jednání Zjištěněho
soudem nebo Správním úřadem došlo ke skutečnostem rozhodným pro vznik nároku na dávku
nemocenského pojištění zaměstnanci pojištěného, který utrpěl tělesnou újmu v důsledku pracovního
úrazu nebo nemoci z povolání.

Omezený limit plnění: 1 000 000 Kč
Spoluúčast: 1 000 Kč

1.3 Územní platnost
Pojištění se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na území České republiky.

1.4 Zvláštní smluvní ujednání vztahující se k pojištění odpovědnosti za škodu:

1) Pojištění Se nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti S činností(-mi):

Strana 7 (celkem 9), RTF



- podnikání v Oblasti nakládání s nebezpečnými Odpady.

2) Pro činnost - poskytování služeb pro Zemědělství, zahradnictví, rybnikářství, lesnictví a myslivost se
pojištění odpovědnosti sjednává s omezeným limitem pojistného plnění ve výši: 1 000 000 Kč v rámci
sjednaného limitu pojistného plnění sjednaného pro pojištění obecné odpovědnosti za škodu.

čLÁNEK ıv.
Zvláštní údaje a ujednání

Pojistník prohlašujeI že uzavřel S pojišt'ovacím makléřem IBS - GROUP S.E. smlouvu na jejímž základě
pojišťovací makléř vykonává zprostředkovatelskou Činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu
této smlouvy.

Pojistník podpisem této pojistné smlouvy prohlašuje, že zplnomocnil pojišťovacího makléře k přijímání
písemnosti majicich vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou zasílaných pojistitelem
pojistníkovi nebo pojištěnému, s výjimkou písemností zasílaných pojistitelem s dodejkou. Pro případ
doručování písemností Zasílaných pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému pojišt'ovacimu makléři dle
předchozí věty Se „adresátem“ ve Smyslu příslušných ustanovení pojistných podmínek rozumí pojišťovací
makléř a tyto písemnosti se považuji Za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením pojišťovacímu
makléři.

I čLÁNEK v.
Udaie o pojistném

1. Pojistné:

Po zohlednění změn sjednaných tímto dodatkem je výsledná výše pojistného následující:

živeıni pojištěni
Roční pojistné ................................................................................................... Kč

Pojištění pro případ odcizení
Roční pojistné ................................................................................................... Kč

Pojištění pro případ vandalismu
Roční pojistné ................................................................................................... Kč

Pojištění odpovědnosti za škodu - základní
Roční pojistné ................................................................................................... Kč

Pojištění odpovědnosti za škodu - dodatková
Roční pojistné ................................................................................................... Kč

Celkové roční pojistné před úpravou .......................................................... Kč

Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců.
Sleva za délku pojistného obdobi ................................................................ "/0
Jiná sleva I přirážka ...................................................................................... "/0
Saldo přirážek a slev .................................................................................... %
Celkové roční pojistné po úpravě ................................................................ 52 658 Kč
Pojistné za pojistné období .......................................................................... 52 658 Kč

2. Pojistné za pojistné obdobi po zohlednění změn provedených timto dodatkem je od
následujícího pojistného roku splatné vždy:
k 1.6. _
každého roku převodním příkazem s připomenutím platby na účet pojistitele.
Peněžní ústav: Česká spořitelna as.
Číslo účtu: 2226222
Kod banky: 0800
Konstantní symbol: 3558
Variabilní symbol: 8602754169

"-ı

Strana 8 (celkem 9), RTF



čLÁNEK vı.
Mšeni škogných miosti

1. Hlášení škodných událostí.
Vznik škodné události hlásí pojistnik bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu dopisem nebo
faxem na uvedenou adresu, případně e-mailem:

Kooperativa pojišťovna, as., Vienna Insurance Group
cENTRUM ZAKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modřice
Tel:
Fax:
E-mail:

čLÁNEK vıı.
ëvěrečnà ustanovení

1. Pojistník prohlašuje, Že:
a) věci nebo činnosti uvedené v tomto dodatku nejsou pojištěny proti Stejným nebezpečím u jiného

pojistitele, není-li v této smlouvě uvedeno jinak,
b) všechny údaje uvedené v tomto dodatku odpovídají Skutečnosti, a bere na vědomí, že je povinen

v průběhu doby trvání pojištění bez Zbytečného odkladu oznámit všechny případné Změny v těchto
údajích,

c) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednáváného pojištění a je si
vědom povinnosti v průběhu trvání pojištěni bez Zbytečněho odkladu pojistiteli oznámit všechny
případné Změny v těchto údajích,

d) mu byly oznámeny informace v souladu S ustanovením § 65 a násl. zákona č. 37/2004 Sb.,
o pojistné smlouvě, a dále že byl informován o rozsahu a účelu Zpracování jeho osobních údajů
a o právu přístupu k nim v souladu S ustanovením § 11, 12 a 21 Zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů,

e) byl před uzavřením dodatku seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele, které tvoří nedílnou
součást tohoto dodatku,

f) bere na vědomi, že adresa bydliště / sídla a kontakty elektronické komunikace uvedene v tomto
dodatku budou použity u všech platných pojistných smluv v rámci pojistného vztahu,

g) souhlasí se Zpracováním všech poskytnutých osobních údajů pro Zasílání obchodních a reklamních
sdělení pojistitele a nabídky služeb členů pojišťovací Skupiny Vienna Insurance Group a Finanční
Skupiny České Spořitelny, as., na uvedené kontaktní údaje, včetně prostředků elektronické
komunikace.

2. Dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel obdrží 1 Stejnopis
a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.

Dodatek uzavřen dne: 22.4.2014
Jméno, příjmení l název Zástupce pojistitele (Ziskatele):
Zaměstnanec pojistitele
Ziskatelské číslo:
Telefonní číslo:ł echnicke słiž'ì'ìjv-f .'-“.*..-ˇ_“;;€;-,_~f'_..,. _
Emaıl: ŤQIÉĚITFĚEJ '_ ˇ "' _.

-- r“-. -'\ f“ ' ' - " `.x ` . 4 :__ :z I . I „ 1 .

.fax-:f L.“ = : !-.1=_.-.“.`. 1*--
\ _." Í... í . _ ._ __. _' _. _ . " - n- --. . ' l `. n" ' - '-:O nťı-h'ııjıżıı .If II; ž-:i ' '.'- _. Mr.

ıııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı ııııııııııııııııııııııııııııııı

Podpis zástupce pojistitele (Získatele) Podpis pojistníka

Strana 9 (celkem 9), RTF




